Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo
metodikos  patvirtinimo“  (su  pakeitimais),  11  punktu,  bus  naudojamas  fiksuotos  kainos  pirkimo
sutarties kainos apskaičiavimo būdas.

2.2. Bendra sutarties kaina yra 2420,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų ir 00
ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):

2.2.1. bendra sutarties kaina be PVM yra 2000,00 Eur (du tūkstančiai eurų ir 00 ct); 
2.2.2. PVM sudaro 420,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt eurų ir 00 ct). 
2.3.  Mokėtojas  sumoka paslaugų teikėjui  už  tinkamai ir  laiku  suteiktas  paslaugas,  per  30